様式第９号

補 助 金 交 付 申 請 書

  令和 ６年 ７月１５日

碧 南 市 長 殿

申請者 所 在 地  〒４４７－８６０１

碧南市松本町 28 番地

事業者名 株式会社ふるさと食品

代表者名 代表取締役 ふるさと 始

※法人の場合は肩書も記載してください。

電  話 ０５６６－４１－３３１１

令和○年○月○日付け○○碧経第○○号で交付決定通知のあった補助事業等について計

画を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称

碧南市ふるさと応援寄附金返礼品新規開発費等補助金

２ 変更後の交付申請額

  補助対象経費  金  172,000  円（※10万円以上となっているか）

  交付申請額   金  114,000  円（※千円未満切捨て、上限 50万円)

  （変更前交付申請額 金 118,000  円）

３ 申請する補助対象事業

新規返礼品の開発・改良（複数素材）

４ 計画変更の理由

  試作品完成までに想定よりも材料が少なくなったため。

５ 計画変更の内容

  別紙事業変更計画書のとおり

６ 添付書類

(1) 見積書等、該当経費の金額及び計画変更の内容がわかるもの

新規返礼品開発（共同）

補助金交付決定通知書の

右上の日付などを入力

印鑑不要

別紙

（新規返礼品開発（複数素材）・変更）

事業変更計画書

１ 計画変更の内容

  材料費を減額したい。

２ 変更後の補助対象経費の内訳

補助対象経費の内訳（変更箇所は頭に☑）

変更
上段：負担事業者名

下段：内容
目  的 金額（税込）

☑
㈱ふるさと食品
みりん 500ml×25 本

試作品の材料費（前回より減額） 20,000 円

☑
ふるさと農園
乾燥いちじく 12 ㎏

試作品の材料費（前回より減額） 33,000 円

□
ふるさと製粉㈱
小麦粉 30 ㎏

試作品の材料費 21,600 円

□
㈱ふるさと食品
砂糖ほか材料費

試作品の材料費 32,400 円

□
㈱ふるさと食品
梱包材作成費（200 個）

試作用の梱包材 54,000 円

□
㈱ふるさと食品
チラシ印刷代（300 部） 開発返礼品ＰＲ用チラシ 11,000 円

□   円

□   円

□

 円

 合 計 ① 172,000 円

補助金の計算 変更後の交付申請額

① ×２／３(千円未満を切捨て) 上限５０万円 114,000 円

 (計算)174,000 円×2/3＝114,666.6 円

千円未満切捨てのため 114,000 円

申請書の「交付申請額」へ転記

申請書の「補助対象経費」へ転記

変更箇所の頭にチェック